

JRP.271.3.2017

Ścinawa, 02.05.2017r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

Odpowiedzi Zamawiającego

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: **Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej”**.

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Państwa z wnioskiem o modyfikację warunku udziału w postępowaniu – 5.2.2 SIWZ (zdolność techniczna), dotyczącego wykonania *w okresie ostatnich trzech lat przed upływem co najmniej jednej usługi inspektora nadzoru budowlanego dla przedsięwzięcia dotyczącego rewitalizacji zieleni miejskiej lub zabytkowych ogrodów objętych ochroną konserwatorską o powierzchni min. 0,5 ha*, w szczególności wnosimy o wydłużenie skazanego 3-letniego okresu „ważności” powoływania się na zdobyte doświadczenia do 5 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający na podstawie §2 ust.5 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zmienia warunek i wydłuża okres do 5 lat.

Warunek przyjmuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga aby Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem wykonał co najmniej jedną usługę inspektora nadzoru budowlanego dla przedsięwzięcia dotyczącego rewitalizacji zieleni miejskiej lub zabytkowych ogrodów objętych ochroną konserwatorską o powierzchni min. 0,5 ha”